РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «  28   »  августа  2013 года №  183

Об утверждении Положения
о муниципальном жилищном
контроле на территории
Берёзовского сельского поселения

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении  государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального  контроля»,
Уставом  муниципального  образования   Берёзовское  сельское   поселение  Галичского
муниципального  района  Костромской области,  Совет  депутатов  Берёзовского  сельского
поселения  РЕШИЛ:

       1.  Утвердить  Положение  о  муниципальном  жилищном контроле  на  территории
Берёзовского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской
области согласно приложению к настоящему решению.

     2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу со  дня его  официального  опубликования
(обнародования).

 Глава сельского поселения                С.В. Мельникова

	ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е